证券代码：301338          证券简称：凯格精机          公告编号：2024-028

东莞市凯格精机股份有限公司

关于控股股东一致行动人变更名称及其他工商信息

暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞市凯格精机股份有限公司（以下简称“公司”） 于近日收到控股股东一

致行动人余江县凯格投资管理中心（有限合伙）的通知，其对名称、住所等工商

信息进行了变更，并已完成工商变更登记手续，取得了由南京市溧水区行政审批

局换发的《营业执照》。变更后的营业执照相关登记信息如下：

统一社会信用证代码：91360622MA36YKYK8Q

名称：南京凯灵格创业投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

住所：江苏省南京市溧水区永阳街道水保东路 3 号 3 栋 413 室

执行事务合伙人：邱国良

成立日期：2017 年 12 月 07 日

注册资本：3,750 万元整

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

公司控股股东一致行动人的相关工商信息变更事项不涉及公司的持股情况

变动，公司控股股东及实际控制人亦未发生变化。

特此公告。

东莞市凯格精机股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 3 日